

# **BM-BOLIG ApS**

Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2019**

---

**Brian Elkær Mathiassen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BM-BOLIG ApS  
Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34707103

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -291.324, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. 1.747.016 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.814.572</b>	<b>2.423.238</b>
Personaleomkostninger .....	1	-478.268	-106.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-367.202	-336.201
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>969.102</b>	<b>1.980.848</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-150.000	-250.000
Andre finansielle omkostninger .....		-1.192.594	-886.053
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-373.492</b>	<b>844.795</b>
Skat af årets resultat .....	3	82.168	-185.855
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-291.324</b>	<b>658.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		-93.599	-319.801
Overført resultat .....		-197.725	978.741
<b>I alt .....</b>		<b>-291.324</b>	<b>658.940</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		39.410.980	37.112.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.500	21.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>39.426.480</b>	<b>37.134.191</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.426.480</b>	<b>37.134.191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.420	0
Andre tilgodehavender .....	5	0	2.405.032
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.420</b>	<b>2.405.032</b>
Likvide beholdninger .....	6	0	151.516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.420</b>	<b>2.556.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.431.900</b>	<b>39.690.739</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		1.029.600	733.199
Overført resultat .....		637.416	835.141
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.747.016</b>	<b>1.648.340</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	8	54.216	30.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>54.216</b>	<b>30.002</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		26.631.406	23.299.119
Deposita .....		745.822	717.977
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>27.377.228</b>	<b>24.017.096</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		816.418	713.867
Gæld til banker .....		943.903	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		218.162	212.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.623.141	2.048.428
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.574.806	10.739.872
Skyldig selskabsskat .....		3.618	231.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	10	73.392	48.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.253.440</b>	<b>13.995.301</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.630.668</b>	<b>38.012.397</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.431.900</b>	<b>39.690.739</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	733.199	835.141	0	1.648.340
Betalt udbytte .....				0	0
Årets resultat .....		-93.599	-197.725	0	-291.324
Årets opskrivning .....		390.000	0	0	390.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.029.600	637.416	0	1.747.016

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Lønninger og gager	452.772	100
Pensionsbidrag	24.000	6
Andre omkostninger til social sikring	1.496	0
	<u>478.268</u>	<u>106</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Afskrivning på bygninger	361.002	330
Afskrivning på driftsmidler m.v.	6.200	6
	<u>367.202</u>	<u>336</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Selskabsskat af selskabets skattepligtige indkomst	-3.618	-232
Ændring af hensættelse til udskudt skat/udskudt skatteaktiv	85.786	46
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>82.168</u>	<u>-186</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler m.v.
Kostpris primo	36.784.992	31.000
Tilgang	2.159.491	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.944.483</b>	<b>31.000</b>
Opskrivninger primo	1.350.000	0
Årets opskrivninger	500.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.850.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.022.501	9.300
Årets afskrivning	361.002	6.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.383.503</b>	<b>15.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.410.980</b>	<b>15.500</b>

De seneste offentliggjorte ejendomsværdier andrager kr. 37.300.000.

#### 5. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2017 Tkr.
Nettoprovenu vedrørende afhændet ejendom	0	2.405
	0	2.405

#### 6. Likvide beholdninger

	2018 kr.	2017 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	0	152
	0	152

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2014	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 8. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskelle kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	39.426.480	38.957.561	468.919
Låneomkostninger, netto	0	222.484	-222.484
	<b>39.426.480</b>	<b>39.180.045</b>	<b>246.435</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>54.216</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Realkreditlån	27.447.824	816.418	26.631.406	23.192.965
Huslejedeposita	745.822	0	745.822	0
	<b>28.193.646</b>	<b>816.418</b>	<b>27.377.228</b>	<b>23.192.965</b>

## 10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 Tkr.</b>
Indeholdt A-skat m.v.	73.392	49
	<b>73.392</b>	<b>49</b>

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Koncernens samlede skyldige selskabsskatteforpligtelser vurderes at andrage i størrelsesordenen under kr. 50.000.

## 12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har i sagens natur ydet pantesikkerhed i ejendomme overfor selskabets realkreditinstitutter. Herudover er der p.t. ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

## 13. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
BEM-holding ApS, Engum Møllevvej 86, 7120 Vejle Ø.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt moderselskabet. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for BEM-holding ApS, CVR nr. 28 65 70 13

## 14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

I regnskabsåret 2017 var der ligeledes en ansat.